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قزوین – مصطفی  مرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی:  مدیرکل امور مالیاتی 
استان قزوین از تمدید برخی مواعد و 
تکالیف مالیاتی برای مودیان این استان 
خبر داد و گفت: با توجه به شرایط 
د  یجا ا و مشکلات  ز جنگ  ا ناشی 
شده در دسترسی برخی مودیان به 
سامانه ها و امکانات لازم، این اداره کل در 
بخشنامه ای برخی مهلت های قانونی را 

تمدید کرده است.
به گزارش خبرنگار ما به نقل از 
روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی 
استان قزوین محمود موسوی صانع 
اظهار کرد: بر اساس اعلام سازمان امور 
مالیاتی کشور، مهلت انجام بخشی از 
تکالیف مالیاتی از جمله ثبت و ارسال 
صورتحساب های الکترونیکی و بارگذاری 
دفاتر الکترونیکی تمدید شده تا مودیان 
نند با دقت و آرامش بیشتری  بتوا
اطلاعات خود را در سامانه مودیان 

ثبت کنند.
وی افزود: بر اساس بخشنامه صادر 
شده در ۱۵ فروردین ماه امسال افزایش 

حد مجاز فروش موضوع ماده ۶ برای دوره 
زمستان سال قبل و همچنین مهلت ثبت 
و ارسال صورتحساب های الکترونیکی 
مربوط به اسفندماه سال قبل تا ۲۴ 

فروردین ماه تمدید شده است.
وی افزود: همچنین مهلت تسلیم 
فهرست حقوق اسفندماه ۱۴۰۴ و 
پرداخت مالیات متعلق به آن، پرداخت 

مالیات حقوق بهمن ماه و نیز تسلیم 
اظهارنامه و پرداخت مالیات مربوط 
به شماره گذاری برای ماه های بهمن و 
اسفند سال گذشته نیر تمدید شده است.

وی ادامه داد: همچنین مهلت ارسال 
صورتحساب های الکترونیکی اسفندماه 
سال قبل با تاریخ صدور یکم تا ۲۹ اسفند 

تا ۲۴ فروردین جاری تمدید شده است.
موسوی صانع گفت: مهلت ثبت 
صورتحساب های الکترونیکی مربوط 
به دوره بهار جاری با تاریخ صدور یکم 
فروردین تا ۱۵ اردیبهشت نیز تا ۳۰ 
اردیبهشت ماه سال جاری افزایش 

یافته است.
وی با اشاره به دیگر تصمیمات اتخاذ 
شده در این زمینه بیان کرد: مهلت 
بارگذاری اطلاعات دفاتر الکترونیکی 
شش ماهه نخست سال قبل که پیش 
از این تا ۲۰ اسفند ۱۴۰۴ تعیین شده 
بود، تا ۳۱ اردیبهشت سال جاری تمدید 

شده است.
قزوین  تی  لیا ما مور  ا کل  مدیر 
همچنین از تمدید مهلت اعتراض به 

انواع اوراق مالیاتی خبر داد و افزود: 
تمامی اعتراض هایی که موعد ثبت 
آن ها از ۹ اسفند سال قبل به بعد بوده، تا 
۳۱ فروردین جاری قابل ثبت و پیگیری 

خواهد بود.
وی یادآور شد: بر اساس مصوبات اخیر، 
مهلت رسیدگی و صدور برگ تشخیص 
مالیات برای اظهارنامه های میان سالی 
و انحلال موضوع مواد قانونی مالیات های 
مستقیم که تاریخ انقضای آن ها در فاصله 
۹ اسفند ۱۴۰۴ تا ۳۱ فروردین ۱۴۰۵ 
قرار داشت، تا ۳۱ اردیبهشت سال جاری 

تمدید شده است.
وی اضافه کرد: مهلت پرداخت مالیات 
حقوق بهمن ماه و همچنین ارسال 
فهرست حقوق اسفندماه نیز تا پایان 

فروردین جاری تمدید شده است.
مدیرکل امور مالیاتی قزوین ادامه داد: 
طبق این بخشنامه، کلیه مواعد و اقدامات 
مودیان از جمله اعتراض به انواع اوراق 
مالیاتی شامل برگ تشخیص، مطالبه 
و آرای هیات های حل اختلاف مالیاتی و 
همچنین آرای مراجع دادرسی که در بازه 

زمانی نهم اسفند سال گذشته تا سی ام 
فروردین ماه امسال منقضی می شود نیز 

تمدید شده است.
موسوی صانع تصریح کرد: رسیدگی 
مجدد نسبت به اعتراض مودیان توسط 
اداره امور مالیاتی نیز در مواردی که مهلت 
آن در بازه زمانی نهم اسفند سال گذشته 
تا سی ام فروردین ماه امسال به پایان 

می رسد مشمول این تمدید خواهد بود.

مدیرکل امور مالیاتی استاناعلام کرد:

مدیرکل امور مالیاتی تمدید مهلت های مالیاتی برای مودیان قزوین 
استان قزوین از تمدید 
برخی مواعد و تکالیف 

مالیاتی برای مودیان این 
استان خبر داد و  گفت: با 
توجه به شرایط ناشی از 
جنگ و مشکلات ایجاد 

شده در دسترسی برخی 
مودیان به سامانه ها و 

امکانات لازم، این اداره 
کل در بخشنامه ای برخی 

مهلت های قانونی را 
تمدید کرده است.

هزار و 374   بازرسی فنی از واحدهای 
تولیدی و خدماتی گلستان 

گرگان-فاطمه عرب،خبرنگارتوسعه ایرانی: اداره کل 
استاندارد گلستان در سال ۱۴۰۴، ۱۳۷۴ بازرسی 
فنی از واحدهای تولیدی و خدماتی گلستان انجام داد.

مدیرکل استاندارد گلستان در این خصوص گفت: 
بازرسی فنی از واحد های تولیدی و خدماتی تحت 
پوشش و کنترل کالاهای تولید شده در واحدهای 
تولیدی، یکی از وظایف اصلی سازمان ملی استاندارد 
است که با هدف تامین ایمنی، حفظ و ارتقاء سلامت 
عمومی و بهداشت جامعه، حمایت از مصرف کنندگان 
و ایجاد رقابت سازنده بین تولید کنندگان محصولات 
داخلی انجام می شود. داود مزیدی افزود: در این راستا در 
سال گذشته، ۱۳۷۴ بازرسی فنی از واحدهای تولیدی 
و خدماتی استان انجام شد که ۱۸ کارشناس فنی 
استاندارد در قالب تیم های یک یا دو نفره، در اجرای این 
امر دخیل بودند. وی در ادامه اظهار داشت: برنامه تکلیفی 
محوله از سوی سازمان ملی استاندارد ایران برای بازرسی 
فنی در استان گلستان، ۱۳۲۹ مورد بوده است که 
گلستان با ۱۳۷۴ بازرسی، موفق به تحقق ۱۰۳ درصدی 
این برنامه شد. مدیرکل استاندارد گلستان افزود: در 
سال ۱۴۰۴ مطابق با برنامه عملیاتی ابلاغی سازمان 
ملی استاندارد ایران، ما مکلف به انجام ۱۹۵۲ مورد 
نمونه برداری از فراورده های تولیدی مشمول استاندارد 
اجباری و تشویقی آزمون روی این نمونه ها بودیم که در 
نهایت ۱۹۷۷ مورد نمونه برداری از واحدهای تولیدی 
تحت پوشش استان و ۲۰۹۹ آزمون روی این نمونه ها 
انجام شد. مزیدی با اظهار این مطلب که: آزمون نمونه 
ها حاکی از انطباق ۱۶۷۹  نمونه با استاندارد و مغایرت 
۴۲۰ نمونه با استاندارد ملی بود، گفت: به تولیدکنندگان 
فراورده های مغایر با استاندارد، تذکر و اخطار کتبی 

جهت رفع نواقص و ارتقاء کیفیت میز باشد.
    

  مجمع خیرین تامین سلامت فارس:
 مشارکت های کوچک خیرین زمینه ساز 

اقدامات بزرگ است    
شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مجمع خیرین 
تامین سلامت فارس از نیکوکاران و آحاد جامعه دعوت 
کرد تا در پویش بازسازی زیرساخت های درمانی سهیم 
شوند.  به گزارش روابط عمومی مجمع خیرین تامین 
سلامت فارس، دکتر علی اکبر رامجردی با اعلام اینکه 
در حملات جنگ رمضان، یکی از پایگاه های اورژانس 
خیر ساز کاملا تخریب شد گفت:  پایگاه خیرساز 
اورژانس زیباشهر  درسال ۱۳۸۸ به همت مرحوم 
حبیب یکتاپرست احداث شد و طی سال های متمادی 
توانست نقش مثبتی در کاهش تلفات مصدومین 
حوادث جاده ای و خدمت رسانی به مردم منطقه ایفا 
کند.  مدیرعامل مجمع خیرین تامین سلامت فارس با 
قدردانی از مساعدت های همیشگی نیکوکاران افزود: 
تاکنون بیش از ۶۰پایگاه اورژانس به همت نیکوکاران 
گرانقدر در استان پهناور فارس احداث شده و برای 
بازسازی پایگاه اورژانس زیباشهر چشم انتظار همراهی 
خیرین هستیم.  وی افزود: مجمع خیرین تامین سلامت 
فارس با حمایت خیرین تا کنون موفق به اجرای پروژه 
های بزرگ شده است و مطمئنا صدها خیر برای بنا 
و احیای این پایگاه اورژانس و سایر مراکز بهداشتی 
درمانی آسیب دیده ی اخیر پیش قدم خواهند شد تا 
نیات خیرین تداوم یابد.   و در این راه، نفس مشارکت در 
نیکوکاری را از میزان مبلغ اهدایی پراهمیت تر دانست 
و یادآور شد ؛ که بازسازی پایگاه اورژانس جاده ای در 
منطقه حادثه خیز زیباشهر می تواند در نجات جان افراد 
بسیار موثر باشد و کانون هزاران خانواده را گرم نگهدارد. 
براساس این گزارش، عموم جامعه می توانند کمک 
های داوطلبانه خود را جهت بازسازی این پایگاه 
اورژانس و سایر مراکز آسیب دیده در جنگ اخیر 
۲۴۰۱۴۷۱۴۵ شبای  ره  ز طریق حساب شما ا
۷۹۰۱۳۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۲۴۰۱۴۷۱۴۵ و شماره کارت 
۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۴۴۷۹۹ بانک رفاه شعبه درمانگاه امام 
رضا) ع( بنام موسسه خیریه تامین سلامت فارس واریز 

نمایند و در سنت حسنه نیکوکاری سهیم شوند.
    

در  بارش ها  47 درصدی  فزایش  ا
کردستان

نی:   یرا رتوسعه ا سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگا
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کردستان از رشد 
قابل توجه بارش ها در سال آبی جاری خبر داد و گفت: 
میزان بارندگی ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته 
۴۷ درصد افزایش یافته است. آرش آریانژاد  اظهار کرد: 
بررسی ها نشان می دهد میزان بارش ها در فروردین ماه 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد قابل توجهی 
داشته که این موضوع امیدواری زیادی در میان 
بهره برداران بخش آب ایجاد کرده است. وی افزود: 
از ابتدای سال آبی جاری که از مهرماه سال گذشته 
آغاز شده، بارش های مناسبی در سطح استان به 
ثبت رسیده و میانگین بارش ها تاکنون به حدود ۴۱۵ 
میلی متر رسیده است، این در حالی است که این میزان 
در مدت مشابه سال گذشته ۲۸۲ میلی متر بوده که 
نشان دهنده افزایش حدود ۴۷ درصدی است آریانژاد 
ادامه داد: همچنین در مقایسه با میانگین بلندمدت که 
حدود ۳۴۶ میلی متر است، با افزایش حدود ۲۰ درصدی 
بارش مواجه هستیم که نویدبخش سالی نسبتاً پربارش 
برای استان است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
کردستان با تأکید بر لزوم مدیریت منابع و مصارف 
آب، گفت: با وجود شرایط مناسب بارندگی، همچنان 
مدیریت صحیح منابع آبی ضروری است.  وی با اشاره 
به افزایش حجم روان آب ها در پی بارش های اخیر بیان 
کرد: در حال حاضر میزان پرشدگی سدهای استان به 
حدود ۶۹ درصد رسیده، در حالی که این رقم در مدت 
مشابه سال گذشته حدود ۵۱ درصد بوده است. آریانژاد 
در ادامه خاطرنشان کرد: به دنبال افزایش روان آب ها، 
سدهای زیویه در شهرستان کامیاران، گاران در 
مریوان، چراغ ویس در سقز، سبدلو در بانه و دریاچه 
زریوار سرریز کرده اند و سطح آب در آن ها از تراز نرمال 

فراتر رفته است.

خبر

یزد-علیرضاعسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:  
معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه ای یزد از شارژ 
حدود دو هزار حلقه چاه کشاورزی و صنعتی مجهز به کنتور 
هوشمند در استان طی ایام جنگ در راستای جلوگیری از 

برزو هر گونه اختلال در فرایند تولید خبر داد.
جواد منصوری ضمن اشاره به تجهیز بیش از ۹۵ درصد 
از چاه های کشاورزی و ۸۵ درصد از چاه های صنعتی استان 
یزد به کنتور هوشمند، اظهار کرد: به دنبال پایان شارژ این 
کنتورها در پایان بهمن سال گذشته، شارژ مجدد آنها از 

ابتدای اسفند در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: نظر به دغدغه ذی نفعان و بهره برداران و با 
وجود شروع جنگ تحمیلی با تلاش شبانه روزی همکاران 
که بعضاً حتی تا ساعات افطار نیز حضور داشتند، تعداد 
حدود دو هزار حلقه چاه کشاورزی و صنعتی در همین 
ایام جنگ شارژ شدند تا خللی در فعالیت های تولیدی 

ایجاد نشود.
این مسئول از اهتمام آب منطقه ای به موضوع لایروبی 
رودخانه ها و نظارت و پایش سیلاب ها در استان خبر داد و 
گفت: خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته و بارش رحمت 

الهی در هفته  اخیر، مشکلی را در رودخانه های فصلی 
استان نداشیم.

منصوری در پایان نیز خاطرنشان کرد: کمیسیون ها 
و کمیته های آب منطقه ای یزد در این ایام فعالیت خود 
را پیگیر بودند و فرایند ارائه خدمت به مردم در ادارات 
شهرستان بدون هیچ خللی انجام شد و این اطمینان را به 
مردم می دهیم که در ادامه نیز هیچ خللی در خدمت رسانی 

اتفاق نخواهد افتاد.

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیر امور 
زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان شرقی، بر 
ضرورت توجه جدی کشاورزان به جلوگیری از رشد علف های 

هرز در مزارع گندم و جو تأکید کرد.
 جلال رحیم زاده با اشاره به شرایط مناسب رشد علف های 
هرز در مزارع غلات استان گفت: علف های هرز با رقابت شدید 
برای دریافت آب، نور و مواد غذایی، می توانند موجب کاهش 
قابل توجه عملکرد محصول شوند و در صورت عدم کنترل 
به موقع، خسارت های اقتصادی قابل توجهی به کشاورزان 

وارد کنند.

وی افزود: علف های هرز علاوه بر کاهش عملکرد، می توانند 
به عنوان میزبان برخی آفات و بیماری های گیاهی نیز عمل 
کنند و مشکلاتی را در مراحل داشت و برداشت و حتی تحویل 

محصول به سیلو  ایجاد نمایند.
مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان آذربایجان 
شرقی با توصیه به کشاورزان اظهار داشت: لازم است کشاورزان 
با شناسایی علف های هرز غالب در مزارع خود و با مشورت 
کارشناسان مراکز جهاد کشاورزی، نسبت به استفاده به موقع 
از روش های مناسب کنترل از جمله مدیریت زراعی، وجین 
مکانیکی و در صورت لزوم مصرف اصولی علف کش های 

مناسب و مربوطه توصیه شده اقدام کنند.
وی همچنین تأکید کرد: بهترین زمان مبارزه با علف های 
هرز، مراحل اولیه رشد )قبل ساقه روی ( آن ها است و تأخیر در 
کنترل می تواند باعث افزایش تراکم علف های هرز و کاهش 
چشمگیر عملکرد مزارع غلات  و کاهش قیمت محصول شود.

رحیم زاده در پایان از کشاورزان خواست با همکاری 
کارشناسان پهنه و مراکز جهاد کشاورزی، مدیریت صحیح 
علف های هرز را در دستور کار قرار دهند تا از تولید پایدار و 

افزایش عملکرد مزارع غلات در استان حمایت شود.

 برای جلوگیری از اختلال در تولید انجام شد؛

شارژ 2هزار چاه کشاورزی و صنعتی یزد در 
ایام جنگ 

 مدیر امور زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان تاکیدکرد: 

لزوم کنترل به موقع علف های هرز در 
مزارع غلات آذربایجان شرقی 

خبر خبر

    

رشت-ضائیان،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیـرکل منابع 
طبیعی گیـلان، از کاشـت بالـغ بـر ۲۴ میلیون اصلـه نهال 
در اسـتان در راسـتای طـرح مردمی کاشـت یـک میلیارد 
درخـت خبـر داد و گفـت: ایـن طـرح از سـال ۱۴۰۲ آغـاز 

شـده اسـت.
کامیـار مرزبانـی  از تـداوم پویش هـای نهالـکاری در 
سـطح عرصه هـای جنگلـی اسـتان گیـلان در راسـتای 
منویـات رهبـر انقـلاب، حضـرت آیـت الله سـید مجتبـی 
خامنه ای)دامـت برکاته( تا پایـان خرداد سـال جاری خبر 
داد و تصریم کرد: پویش »سـرو ایـران« به یاد رهبر شـهید 
انقلاب و با محوریت کاشـت نهال هـای مثمر از ۱۵ اسـفند 

۱۴۰۴ آغـاز شـده و تـا ۲۹ فروردیـن ۱۴۰۵ ادامـه دارد.
وی در ادامـه بـه اجـرای طـرح مردمـی کاشـت یـک 
میلیـارد درخـت در کشـور طـی چهار سـال اشـاره کـرد و 
افزود: سـهمیه اسـتان گیلان ۳۲ میلیون اصله نهال اسـت 

کـه بـرش سـالانه آن بـه هشـت میلیـون اصله می رسـد.
مدیـرکل منابـع طبیعـی و آبخیـزداری گیلان با اشـاره 
بـه گذشـت سـه سـال از طـرح مذکـور، خاطرنشـان کرد: 
تعهـد اسـتان تـا پایـان سـال گذشـته، ۲۴ میلیـون نهـال 
بود کـه اکنـون بـه بیـش از ۲۴ میلیـون و ۴۰۰ هـزار اصله 

رسـیده اسـت.
مرزبانـی بـا بیـان اینکـه ۹ نهالسـتان به مسـاحت ۴۱۵ 
هزار هکتـار داریـم، گفـت: سـالانه ۱۰ میلیون اصلـه نهال 
در این نهالسـتان ها تولید می شـود که در سـال جـاری نیز 

تـداوم دارد.
وی سـطح زیـر کشـت صنوبـر در اسـتان را معـادل ۳۵ 
هزار هکتار دانسـت که ۱۰ هـزار هکتار آن ملـی و مابقی در 
اراضی مسـتثنیات اسـت و اضافه کرد: گیلان از استان های 
پیشـرو در صنوبـرکاری اسـت و رتبـه اول از حیـث میـزان 
تولید چـوب و رتبه سـوم از نظر سـطح زیر کشـت را داریم.

مدیرکل منابع طبیعی استان خبر داد:

کاشت 24 میلیون اصله نهال در گیلان طی سه سال گذشته 

خبر

ــادی  ــور اقتصـ ــرکل امـ ــی: مدیـ ــعه ایرانـ اراک-غلامی،خبرنگارتوسـ
ــان  ــارد تومـ ــزار و ۶۰۶ میلیـ ــت: هـ ــزی گفـ ــتان مرکـ ــی اسـ و دارایـ

ــد. ــت شـ ــتان پرداخـ ــن اسـ ــد در ایـ ــت از تولیـ ــهیلات حمایـ تسـ
ســـعید ملااســـماعیلی افـــزود: ایـــن تســـهیلات ســـال گذشـــته بـــا 
ـــاورزی،  ـــای کش ـــش ه ـــدی در بخ ـــای تولی ـــه واحده ـــی ب ـــرخ ترجیح ن
صنعـــت، گردشـــگری و ســـایر حـــوزه هـــای مرتبـــط بـــا تولیـــد 
ـــط  ـــع توس ـــن مناب ـــدی ای ـــذب ۸۸ درص ـــای ج ـــه گوی ـــده ک ـــت ش پرداخ
دســـتگاه هـــای عضـــو طـــرح تســـهیلات تبصـــره ۱۸ قانـــون بودجـــه 

ــت. اسـ

وی اظهـــار کـــرد: مطابـــق سیاســـت های ابلاغـــی وزارت امـــور 
اقتصـــادی و دارایـــی و تصمیمـــات کمیتـــه اســـتانی تســـهیلات، ایـــن 
منابـــع بـــه اشـــخاص متقاضـــی بـــا تولیـــدات دارای اولویـــت ملـــی و 

ــتانی تعلـــق گرفـــت و جـــذب شـــد. اسـ
 مدیـــرکل امـــور اقتصـــادی و دارایـــی اســـتان مرکـــزی خاطرنشـــان 
کـــرد: بخـــش هـــای کشـــاورزی، دانـــش بنیـــان و صنایـــع دســـتی بـــا 
ـــه  ـــه ب ـــا توج ـــتند و ب ـــوزه هس ـــن ح ـــتاز ای ـــدی، پیش ـــق ۱۰۰ درص تحق
ـــم  ـــاری رق ـــال ج ـــار س ـــع را در به ـــل مناب ـــذب کام ـــه، ج ـــد ۲ ماه تمدی

ــم زد. خواهیـ

 پرداخت 1066 میلیارد تسهیلات حمایت از تولید در استان مرکزی
خبر


